年   月   日

 狭山市社会福祉協議会 会長 様

団 体 名

代 表 者 名 印

住 所

電 話 番 号

フードバンク等支援事業 助成金申請書

 令和６年４月から令和７年３月にかけてフードバンク等の活動で、生活困窮者支援を行

いますので、下記のとおり助成金を申請します。

記

助 成 金 申 請 額 ，０００円（１，０００未満切り捨て）

総 予 算 額 円

振 込 先

（金融機関名）

（支店名）

（種類）

（口座番号）

（名義人カナ）

（添付書類）

 １．活動計画書

 ２．収支予算書

 ３．振込先の分かるもの（通帳やキャッシュカードの写し等）

フードバンク等支援事業 活動計画書

１．活動内容

２．活動予定日（分かる範囲内で）

３．活動場所

４．支援を予定している生活困窮者人数または世帯数（見込み）

５．協力団体

６．活動のＰＲなど

フードバンク等支援事業 収支予算書

（収入）

項目 金額 備考

助成金 円

 円

 円

 円

収入計 円

（支出）

項目 金額 備考

食糧費 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

支出計 円

※ 本助成金の対象となる経費は、食品等の購入費用（食糧費）及び食品等を配布するのに

付随する費用です。

※ 収支予算書は収入計と支出計が一致するように記載をし、助成金対象経費が分かるよ

うに記載をしてください。